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EY Tr.de Point A/S, Dlrect Contalner

Arsrapport 2017

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt 6rsrapporten for Trade Point A/S, Direct
container for regnskabseret 1. januar'31. december 2017.

Arsrapporten af lagges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vores oprattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet al selskabets aktiviteter for regnskabsSret
1. januar - 31. decembet 2OLT.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for ud-
viklinqen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold, erets resultat og for selskabets finansielle stll-
ling.

Arsrapporten indstilles til generalrorsamlingens godkendelse.

Odense, den 22. maj 2018

L. Nielsen

Beslyrelse:

L. Foged Pedersen
tormand

Keld Demant
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Lede lses beret n ing

Hoved- og nogletal

Eelancesum
lnvestering i materielle anlagsaktiver
Eg.nk.plt.l

t46.487 L72.036
0

44.655

167 -743
1.294

52.572

19E.194
915

63.202

138.362
0 o

46-427 46.302

2013

87 79 56

Nogletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansloreningens anbefalinger o9 nogletal. Der
henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Bruttoresultat
Resultat af ordinar primar drift
Resullat al linansielle poster

990.934
91.479
43.055

- 11.792
23.99r

444.937
77.847
33.755

a5t.72A
73.421
33.475

5.721

E96.420
42.772
46.131
9.215

73.046
47.2A6
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711

27 ,O *
32,O*

L9,9 A
24,3 |

16,3 r
31,4 !a

1
*
t(

35,8 )a

33,5 !aSoliditetsgrad
a 7X

31,9

6

zo77 zot6 20t5 zot4

Gennemsnltligt antal f uldtidsbe-
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EY Trade Point A/S, Dlrect Contalner

Arsrapport 2o17

Ledelsesberetning

virksomhedens vasentliqste aktivitet€r

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere lormidling af salg af mobler og andre brugsgen-
stande, primart importeret fra fjernosten.

Udvikling i aktiviteter 09 okonomiske forhold

virksomhedens resultatopgoretse for 2017 udviser et overskud p;23.991 t.kr. mod et overskud pE

25.711 t.kr. sidste er, og virksomhedens balance pr.31. december 2017 udviser en egenkapital pB

46.827 t.kr.

Ledelsen anser erets resultat for tilfredsstillende, hvor iser udsving ivalutakurser har pevirket de
finansielle poster negativt. Arets resultat er pA niveau med tidligere fremsatte forventninger.

Sarlige risici

Valutarisici:
Aktiviteterne medlorer, at resultat, pengestromme og egenkapital pevirkes a, kursudviklingen ,or
primert USD.

Selskabet foretager lobende overvegning af kursudviklinqen, 09 toretaget en afdekning af specifikke
ordre og indkOb nAr det vurderes relevant. Der toretages ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisiko:
Selskabets eksponering tor kreditrisiko hidrorer fra selskabets driftsaktiviteter i lorm at tilgodehavender
fra salg 09 forudbetaling ,or varer. Den maksimale kreditrisiko svarer til den reqnskabsmaessige vardi al
tilgodehavender tra salg 09 torudbetalinger lor varer. Der er etableret en fast procedure lor handtering
af kreditartaler, hvor der ividest mulig omlang benyttes forsikringer. Samlet vurderes der ikke at vare
stor kreditrisiko for selskabet.

Usikkerhed:
Udover det i note 13 anforte forhold vurderer vi ikke, der er andre usikkerheder al betydning tor
regnskabsallagqelsen.

RedegOrelse tor samtundsansvar

Selskabet toretager ingen produktion. men alene handel. Trade Point A/S, Direct Container indgir i

koncernregnskabet ,or Renoldi lnvest ApS. Angaende samfundsansvar samt mal og politikker tor det
underreprasenterede kon henvises til koncernens ledelsesberetning.

Redegorelsen fremg8r af modervirksomhedens Srsrapport og kan rekvireres p6 CVR.dk under CVR nr.:
33 Aa 24 91.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasentliq betydning for virksomhedens
finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer tortsat en moderat fremgang i sEvel omsaetning som indtjening. Forventninqen er
baseret pA at der ikke sker afmatning pA selskabets primare markeder, samt at der ikke rorekommer
store kursudsving pA valuta idet kommende regnskabsEr.
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Arsregnskab 1. januar ' 31. december

Trade Point A/S, Direct Container

Arsrapport 2017

20L7 20L6

Resultatopgorelse

Note t.kr.

2 Nettoomsatning
omkostninger til r8varer og hjelpematerialer
Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
3 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlegsaktiver

Resultat a, ordiner primar drift
lndtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

4 Finansielleindtregter
5 Finansielleomkostninger

Resultat ftr skat
6 Skat af erets resultat

Arets resultat

990.934
-850.054

-39.OOl

844.937
-735.450

-31.640

91.479
-44.257

77.847
-43.346

-573 -746

43.O55
-373
250

-12.o42

33.755
55

2.704
-2.204

30.890
-6.499

34.320
-7.609

23.99t 26.7t1
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Arsregnskab 1. ianuar - 31. december
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Balance

Note t,kr,

AKTIVER
Aolagsaktiver
Materlelle anlagsaktiver
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar

8 Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anlegsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Varebeholdning€r
Fremstillede ferdigvarer og handelsvarer
Forudbetalinqer for varer

Tilgodehavender
Tilgodehavender ,ra salg 09 tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

9 Udskudteskatteaktiver
Andre tilgodehavender

1O Periodeafgransningsposter

Likvide beholdninger

Oms.Btningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

Trade Point A/S, Direct Contnlner

Arsrdpport 2o17

2017 2016

429 1.002

429 1.002

1.365 1.249

1.355 1.289

L.794 2.291

5.347
10.133

74.574
10.839

15.480 29.41.3

94.723
7.154

t27

1.137

97.432
LA7
75

4.544
7.457

1o2.437 104.135

26.776 36.197

144.693

746.487

t69.7 45

172.036
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Trade Point A/S, Direct Container
Arsrapport 2017

2017 20L6

Ealance

Note t.kr.

PASSIVER
Egenkapital

11 Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overtort resultat
Foresl6et udbytte for regnskabsiret

Egenkapital i alt
Hensatte torpligtelser
Andre hensatte forpligtelser

12 Hensatte forpligtelser i.lt
Geldstorpligtelser
Kortrristede galdsf orpligtelser
Modtagne f orudbetalinger f ra kunder
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Skyldig sambeskatningsbidrag
Geld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden gald

Galdsrorpliqtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
13 Kontraktliqe forpligtelser og eventualposter m.v.
14 Sikkerhedsstillelser
1.5 Nertsteende parter
16 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

500
2AO

22.O47
24.OOO

500
199

21.956
25.OOO

46.427 48.655

2.OOO

2.OOO

1.800

1.800

87
49.207
35.677

748
11

11.936

159
69.026
33.902
5.114

9
t2.371

97.660

746.447

121.581

121.5a1

97.660

r72.O36
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Relerva for
ncttoopskrlvnlnE
eftcr lndaa vrrdl Ovcrtart resultat

22.526
658
-34

-1.5 s5
361

0

Trade Polnt A/s, Dlrect cont.lner
Arsrapport 2017

Foresllet
udbytte lor

regnsk.bslret laltNote

17

L7

Egenkapitalopgorelse

t.kr.

Eqenkapital f. ianuar 2015
overf 6rt via resultatdisponering
Valutakursregulerinq
Verdireguleringer af sikringsinstrument
Skat af egenkapitalbevagelser
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. januar 20l7
overf ort via resultatdisponeriog
Valutakursregulering
Vardireguleringer af sikringsinstrument
Skat af egenkapitalbevagelser
Udloddet udbytte

Egenkapltal 31. december 2017

29.500
26.000

o
o
0

-29.500

52.672
25.7Ll

-34
-1.555

361
-29.500

Selsk.bsk.plt.l

146
53

o
o
o
0

500
o
0
0

0

2L500
0
0
0
0
0

L99
81

o

0

956
-90
-27

267
-59

o

26.OOO
24.0O0

o
o
0

-26.000

48.655
23.99t

-27
267
-59

-26.O00

500 280 22.O47 24.000 46.A27

1.1
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EY Trade Point A/s, Direct Container
Arsrapport 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(rortsat)

Hensatte f orpligtelser

Hensatte torpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v. Hensatte forpligtel-
ser indregnes, nar virksomheden, som folge af en tidligere begivenhed pA balancedagen har en retlig
eller faktisk lorpligtelse, o9 det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medlore en afgang aI oko-
nomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser m6les til nettorealisationsverdi eller til dagsverdi, hvor optyldelse af forpligtel-
sen tidsmassigt torventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser o9 tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat al
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat at tidligere 8rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udsludt skat meles efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemassig vardia, aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodrvillog kontor-
eiendomme samt andre poster. hvor midlertidiqe forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstS-
et p3 anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepligtig indkomst. I de tiltel-
de, hvor opgorelse a, skatteverdien kan foretages efter forskellige bestatningsregler, m6les udskudt
skat p,i grundlag af den at ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis alvikling af lorpligtel-
5en.

Udskudt skat meles pA grundlag af de skatteregler o9 skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil v€ere qeldende. nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden ,or samme jurisdiktion. ,€ndring i

udskudt skat som f0lge at endringer iskattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Andre galdstorpligtelser

Andre galdsf orpligtelser mSles til nettorealisationsverdien

Segmentoplysnlnger

Der gives oplysninger om nettoomsetningens fordeling p6 aktiviteter og p,i geografiske markeder, hvis
disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilretteleggelsen af salqet af varer og tjenesteydelser.

Nrgletal

Nogletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og nogletal.

De ihoved- og n6gletalsoversigten antorte nogletal er beregnet slledes:

Afkastningsqrad
Resultat af ordiner primer drift x 100

Soliditetsgrad

Gennemsnitlige aktiver

Egenkapital ultimo x 1OO

Passiver ialt, ultimo

Arets resultat efter skat x 1OO
Egenkapitalf orrentning

cennemsnitlig egenkapital

16
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

segmentoplysninger

Selskabet anser sig for at operere inden for 6t forretningssegment og skelner alene mellem omsetning
pe hjemmemarkedet og eksportomsetning.

Af selskabets omsetninq udgor eksportomsatningen ca. 80 t( mod ca. 76 t( i 2016.

3

2

4

t.kr.

Personaleomkostnlnger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Finansielle indtegter
Renteindtegter f ra tilknyttede virksomheder
Renteindt€egter i 6vrigt
Valutakursgevinst
Andre f inansielle indtegter

42.444
4.643

760

38.593
4.008

645

44.251

Gennemsnitligt antal f uldtidsbeskeftigede 87

Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgor samlet 4 -224 t-kr. <2ol6i 3.919 t.kr.).

43.346

79

61
o
o

189

I
a3

2.624
0

250 2.70A

5 Finansielleomkostninqer
Renteomkostninqer til tilknyttede virksomheder
Renteomkostninger i ovrigt
Valutakursreguleringer
Andre f inansielle omkostninger

6 skat af:rets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

speciliceres saledes:

Skat af erets resultat
Skat af egenkapitalbevdegelser

1.783
0

9.934
325

1.890
318

o
o

2.204

6.95r 6.474
1.13 5

6.899

6.899 7.609
59 -3 61

6.958 7.24A

!7

12.O42
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Noter

7 Materielleanlagsaktiver
Andre anlaeq,

drlttsmaterlel og
inventart.kr.

Kostpris f. ianuar 2017

Kostpris 31. december 2017

Af- o9 nedskrivninger l. januar 2017
Arets afslrivninger

Al- og nedskrivninger 31. december 2017

Regnskrbsmassig yardi 31. december 2017

I Finansielleanlagsaltiver

t.kr

Kostpris f. ianuar 2017
Valutakursregulering

Kostpris 31. december 2017

Vardireguleringer 1. januar 2017
Valutakursregulerinq
Andel af Srets resultat
Aodre reguleringer vedr. kapitalandele

Vardireguleringer 3 1. december 2017

Regnskabsmassig vardi 31. december 2017

3.501

3.501

2.599
573

3.172

429

Xapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

1.090
-5

1.085

t99
'27

-373
481

2AO

E,erandel
Egenkapital Resultat

t.kr.t.lr

Dattervirksomheder
Trade Point (Shanghai) Tradinq

Co.. Ltd
Trade Point Asia, Ltd
Trade Point lnt. ApS

100,00 r{
100,00 t(
100,00 9(

144
-520
-31

Shanghai
Vietnam
Danmark

L.235
-503
130

9 Udskudte skatteaktiver

Hensattelser til udskudt skat vedrorer tidsm.essige forskelle pA materielle anlagsaktiver.

1o Periodeargransningsposter

Periodeafgransningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der forst vedrorer efterfolgende
Er, herunder messeomkostningen samt leasingydelser m.v.

Hjemsted

1.3 65
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Noter

11 Selskabskapital

Virksomhedskapitalen er fordelt ianparter 6 1OO kr. og multipla heraf

Virksomhedens aktiekapital har uendret veret 5OO t.kr. de seneste 5 ar.

12 Hensattelorpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter reklamations- og garantihensettelser med 2.0OO t.kr.
Hensettelsen udqor forventede omkostninger ihenhold til sedvanlige garantiforpligtelser ved salg af
varer. Forpligtelsen forventes anvendt i det kommende regnskabser.

13 Kontraktlige forpligtelser oq eventualposter m,v.

Andre eventualf orpligtelser

En af virksomhedens samarbejdspartnere pA leverandorsiden iAsien er tilsyneladende involveret ien
bedragerisag rettet imod dennes finansieringspartnere. Det kan ikke afvises, at 3, mand, som folge a,
samhandelsrelationerne mellem samarbejdspartneren og Trade Point A/S, Direct Container, vil forsoge
at inddrage Trade Point A/S, Direct Container isagen og gore krav geldende mod koncernen iden
forbindelse. Trade Point A/S. Direct Container m,5 pi det bestemteste afvise ethvert ansvar isagen-
S6lremt der til trods herfor m6tte blive rejst krav mod koncernen idenne forbindelse vil kravet blive
afvist. Et eventuelt krav me antages at kunne rummes indenfor den almene drift.

Heftelse tor sambeskat ning

Selskabel er sambeskattet med 6vrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed helter
selskabet ubegraenset oq solidarisk med 6vrige koncernvirksomheder for dansle selskabsskatter inden
for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilsvar angeende
selskabsskatter udgor en g€ld p: ca. 416 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner
af sambeskatningsindkomst vil kunne medfore, at selskabets skattemellemverende vil kunne endres.

Andre 6konomiske torpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejelorpligtelser overfor sosterselskabet T.P. Ejendomme Odense ApS
med en resterende kontraktperiode pA 21 mdr. Forpligtelsen udgor pr. statusdagen 7,7 mio. kr.

Selskabet har indgeet leasingaftale vedrorende driftsmidler og inventar. Leasinglorpligtelsen udgor pr
statusdagen 539 t.kr.

valuta- og renterisici samt anvendelse al alledte finansielle instrumenter

Selskabet anvender valutaterminskontrakter som led isikring at indregnede og ikke-indregnede
transaktioner.

I nd regnede t ran sa kt ione r

Sikring af indregnede transaktioner omfatter vesentligst tilgodehavender og geldsforpligtelser. De
sikrede transaktioner afdekker transaktioner for i alt 3,3 mio. USD. Alle for transaktionerne har udl6b
indenfor 2 mdr. efter balancedagen,

EY
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Noter

15 Honorar til selskabets qeneraltorsamlingsvalgte revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til ARL S 95, stk. 3. Honoraret er specificeret i

koncernregnskabet lor Renoldi lnvest ApS.

t.kr.

17 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning elter indre verdi
oYerfdrt resultat

24.OOO
81

-90

26.OOO
53

658

23.99L 26.711
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